
LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

Swift Cup Europe Hungaroring (4381 m)

Race 3 OFFICIAL FINAL RESULT - Overall 2021.04.15-17.
Verseny 3 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Diff Best L.

1 546 LENGYEL Ádám HUN Car Competiton Racing Team Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:08.310 2:10.268

2 512 TIM Gábor HUN Full Auto SE Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:09.488 1.178 2:10.022

3 586 SÓWKA Aleks POL Darek Nowicki Racing Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:09.535 1.225 2:10.157

4 114 HASELSTEINER Dominik AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:10.846 2.536 2:10.240

5 510 SERAFIN Kamil POL Serafin Racing Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:12.456 4.146 2:10.223

6 533 BUCSI Attila HUN M1RA Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T Junior 11 25:12.674 4.364 2:09.882

7 505 HARTMANN Balázs HUN GFS Motorsport Egyesület Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T Junior 11 25:13.150 4.840 2:10.713

8 513 CSUTI Zoltán HUN M1RA Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:13.852 5.542 2:10.886

9 587 BANAS Maciej POL GFS Motorsport Egyesület Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T Junior 11 25:14.208 5.898 2:10.917

10 146 OHRFANDL Fabian AUT Schiessling Racing Team Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:15.468 7.158 2:10.987

11 164 ZELLHOFER Martin AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:18.466 10.156 2:11.117

12 126 WIMMER Max AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:18.736 10.426 2:10.135

13 171 DIETRICH Philip AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:19.181 10.871 2:11.132

14 117 WIESMEIER Günther AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:21.419 13.109 2:10.786

15 110 ZELLHOFER Christoph AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:22.911 14.601 2:11.997

16 196 LEMMERHOFER Daniel AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:23.119 14.809 2:11.544

17 107 MAYR Michael AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:34.915 26.605 2:14.676

18 588 FORRAI Gábor HUN Covadonga Racing Team Suzuki Swift 1.6 SCE 1.6 11 25:36.755 28.445 2:15.064

19 532 SOMOGYI Márk HUN George Racing Team Kft. Suzuki Swift 1.6 SCE 1.6 11 25:38.184 29.874 2:15.300

20 566 SZABLEWSKI Jakub POL Darek Nowicki Racing Suzuki Swift 1.6 SCE 1.6 11 25:40.853 32.543 2:15.964

21 507 RÁCZ Gergő HUN M1RA Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T Junior 11 25:49.042 40.732 2:10.805

22 516 SCHAYER Julia POL Darek Nowicki Racing Suzuki Swift 1.6 SCE 1.6 11 25:53.810 45.500 2:18.502

Not classified / Nem értékelhető

DNF 518 SZOMSZÉD Lajos HUN Car Competiton Racing Team Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T Junior 5 11:17.773 DNF 2:11.719

DNS 511 FÜGE Krisztián HUN Car Colors Motorsport Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 0.000 DNS

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#507 - 20 seconds penalty added (Speeding in Pitlane) - Stewards' decision No. 33.

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

 FT vezetője / Chairman of StewardsKözzétéve / Published at: Felügyelők / Stewards  
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LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

Swift Cup Europe Hungaroring (4381 m)

Race 3 OFFICIAL By Class 2021.04.15-17.
Verseny 3 HIVATALOS Kategóriánként

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

SCE 1.4T

1 546 LENGYEL Ádám HUN Car Competiton Racing Team Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:08.310 2:10.268

2 512 TIM Gábor HUN Full Auto SE Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:09.488 2:10.022

3 586 SÓWKA Aleks POL Darek Nowicki Racing Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:09.535 2:10.157

4 114 HASELSTEINER Dominik AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:10.846 2:10.240

5 510 SERAFIN Kamil POL Serafin Racing Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:12.456 2:10.223

6 533 BUCSI Attila HUN M1RA Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T Junior 11 25:12.674 2:09.882

7 505 HARTMANN Balázs HUN GFS Motorsport Egyesület Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T Junior 11 25:13.150 2:10.713

8 513 CSUTI Zoltán HUN M1RA Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:13.852 2:10.886

9 587 BANAS Maciej POL GFS Motorsport Egyesület Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T Junior 11 25:14.208 2:10.917

10 146 OHRFANDL Fabian AUT Schiessling Racing Team Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:15.468 2:10.987

11 164 ZELLHOFER Martin AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:18.466 2:11.117

12 126 WIMMER Max AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:18.736 2:10.135

13 171 DIETRICH Philip AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:19.181 2:11.132

14 117 WIESMEIER Günther AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:21.419 2:10.786

15 110 ZELLHOFER Christoph AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:22.911 2:11.997

16 196 LEMMERHOFER Daniel AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:23.119 2:11.544

17 107 MAYR Michael AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 11 25:34.915 2:14.676

18 507 RÁCZ Gergő HUN M1RA Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T Junior 11 25:49.042 2:10.805

Not classified / Nem értékelhető

DNF 518 SZOMSZÉD Lajos HUN Car Competiton Racing Team Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T Junior 5 11:17.773 2:11.719

DNS 511 FÜGE Krisztián HUN Car Colors Motorsport Suzuki Swift 1.4 Turbo SCE 1.4T 0.000

SCE 1.6

1 588 FORRAI Gábor HUN Covadonga Racing Team Suzuki Swift 1.6 SCE 1.6 11 25:36.755 2:15.064

2 532 SOMOGYI Márk HUN George Racing Team Kft. Suzuki Swift 1.6 SCE 1.6 11 25:38.184 2:15.300

3 566 SZABLEWSKI Jakub POL Darek Nowicki Racing Suzuki Swift 1.6 SCE 1.6 11 25:40.853 2:15.964

4 516 SCHAYER Julia POL Darek Nowicki Racing Suzuki Swift 1.6 SCE 1.6 11 25:53.810 2:18.502

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#507 - 20 seconds penalty added (Speeding in Pitlane) - Stewards' decision No. 33.

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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